^âfnamz- Q/fítmÃci^icd cia '^íiâncía 'ŜcUneá/r^óa de VPt^cda ̂ 'm/n/de
fitado de í^cuda

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras
IDENTE

INDICAÇÃO
0135

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
GUARAMAR, a fim de reivindicar que seja reparada a
pavimentação da Rua EIvira Fernandes de Lima N°1480,
formando grandes buracos que está dificultando a
passagem de carros no local e pode vir a danificar Carros e
Motos e podendo também causar acidentes.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipai ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências,
(segue as fotos em anexo)

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 12 fevereiro 2019

^co Antônio de Sousa

(IVIarquínhos)
Vereador

PMN

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP -d
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br